平成 23 年３月 23 日

株 主 各 位

静岡県磐田市新貝 2500 番地

ヤマハ発動機株式会社

代表取締役社長 柳 弘之

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 76 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたの

で、ここでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡

をさせていただきます。

記

株主総会参考書類

第２号議案 取締役 11 名選任の件（７ページ）
 修正後
 （注）１．候補者のうち、当社との間に特別な利害関係を有する者は次のとおりです。
       木村 隆昭 公益財団法人ヤマハ発動機スポーツ振興財団の理事長を兼務し、

当社は同財団に対して寄付を行っております。
鈴木 啓之 India Yamaha Motor Pvt. Ltd（当社議決権所有比率 87.2％）

の取締役社長を兼務し、当社は同社と製品・商品の売買取引等

があります。
梅村  充 ヤマハ株式会社の代表取締役社長を兼務し、当社は同社と製品

・商品の売買取引等があります。

 修正前
 （注）１．各候補者と当社の間に特別の利害関係はありません。

以 上